三相逆变器电机驱动器分析
5 系列/5 系列 B/6 系列 B MSO 选配 5-IMDA/6-IMDA 应用产品技术资料
三相电力系统的测量和分析本质上比单相系统更复杂。尽管
示波器能够以高采样率捕获电压和电流波形，但需进一步计
算才能从数据中产生关键的功率测量值。基于示波器的三相
解决方案允许使用高达 16 位的 HiRes 采集模式捕获具有更高
采样率、更长记录长度的三相电压和电流波形，并在自动测
量的支持下产生关键的功率测试结果。基于脉宽调制 (PWM)

三相逆变器电机驱动器分析
www.tek.com 15
订货信息
型号
产品 选件 6 支持的仪器 可用带宽
新仪器订购选项 5-IMDA 5 系列/5 系列 B MSO（MSO56、MSO58、
MSO56B、MSO58B）
• 350 MHz
• 500 MHz
• 1 GHz
• 2 GHz
产品升级选项 SUP5-IMDA
浮动许可证 SUP5-IMDA-FL
新仪器订购选项 5-IMDA-DQ0
产品升级选项 SUP5-IMDA-DQ0
浮动许可证 SUP5-IMDA-DQ0-FL
新仪器订购选项 5-IMDA-MECH
产品升级选项 SUP5-IMDA-MECH
浮动许可证 SUP5-IMDA-MECH-FL
新仪器订购选项 6-IMDA 6 系列 B MSO（MSO66B，MSO68B） • 1 GHz
• 2.5 GHz
• 4 GHz
• 6 GHz
• 8 GHz
• 10 GHz
产品升级选项 SUP6B-IMDA
浮动许可证 SUP6B-IMDA-FL
新仪器订购选项 6-IMDA-DQ0
产品升级选项 SUP6B-IMDA-DQ0
浮动许可证 SUP6B-IMDA-DQ0-FL
新仪器订购选项 6-IMDA-MECH
产品升级选项 SUP6B-IMDA-MECH
浮动许可证 SUP6B-IMDA-MECH-FL
6 作为前提条件，选件 IMDA-DQ0 和 IMDA-MECH 需要用到选件 IMDA
三相逆变器电机驱动器分析
www.tek.com 16
软件套件
支持的仪器 套件选项 说明
5 系列/5 系列 B MSO 5-PRO-POWER-1Y 专业版电能套件 1 年期许可证
5-PRO-POWER-PER 专业版电能套件永久许可证
5-ULTIMATE-1Y 旗舰版套件 1 年期许可证
5-ULTIMATE-PER 旗舰版套件永久许可证
5-PRO-AUTO-1Y 专业版汽车套件 1 年期许可证
5-PRO-AUTO-PER 专业版汽车套件永久许可证
6 系列 B MSO 6-PRO-POWER-1Y 专业版电能套件 1 年期许可证
6-PRO-POWER-PER 专业版电能套件永久许可证
6-ULTIMATE-1Y 旗舰版套件 1 年期许可证
6-ULTIMATE-PER 旗舰版套件永久许可证
6-PRO-AUTO-1Y 专业版汽车套件 1 年期许可证
6-PRO-AUTO-PER 专业版汽车套件永久许可证
推荐探头
探头型号 说明 数量
TCP0030A 或 TCP0150 电流探头 3 用于 3V3I 接线 7
THDP0200 或 TMDP0200 高压差分探头 3 用于 3V3I 接线 7
当社は SRI Quality System Registrar により ISO 9001 および ISO 14001 に登録されています。
製品は、IEEE 規格 488.1-1987、RS-232-C および当社標準コード＆フォーマットに適合してい
ます。
評価対象の製品領域：電子テストおよび測定器の計画、設計／開発および製造。
7 为执行效率测量，需要用到四个量。
三相逆变器电机驱动器分析
www.tek.com 17